

KÖYLIÖ-SEURAN SYYSKOKOUS

*Sunnuntaina 20.10.2013 kello 14.00 Biolanilla
Lauttakyläntie 570, 27510 Eura*

Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat.
Sen jälkeen julkistetaan kesällä pidetyn
Köyliön kaunein piha -kilpailun voittajat ja juodaan kahvit.
Lopuksi tutustutaan Biolanin päärakennukseen.
Tilaisuuteen on vapaa pääsy. Tervetuloa!

Vierailu sokerituotannon saloihin SUCROKSEN TEHTAALLE
perjantaina 15.11. kello 17-19.00.

Liikkeelle lähdetään ruokalasta, jossa on maksuton kahvitarjoilu.
Kierros sisältää paljon portaita, mutta liikuntarajoitteiset voivat
osallistua oman jaksamisensa puitteissa. Tehdas on myös
pölyinen, mikä astmaatikoille ja allergikoille tiedoksi.
Ilmoittautuminen lokakuun aikana Reetta Hulmille
040-745 1462 tai reetta.hulmi@gmail.com

Köyliöläinen muinaiskulkunen suojelee kaikelta
pahalta. Kulkusia ommeltiin niin naisten kuin
miestenkin sekä lasten vaatteisiin ja niiden kilinä
loi käyttäjälleen suojakehän pahoja voimia ja
asioita vastaan. Nyt rautakauden mallin mu-
kaan tehtyjä hopeakulkusia voi ostaa Köyliö-seuralta.
Kulkuset on tehty Köyliön Vanhankartanon kaivauslöytö-
jen mallien mukaan.
Pronssikulkusia ei ole valitettavasti saatavana.



Iso hopeakulkunen maksaa 35 euroa
ja pieni 30 euroa. Hopeaketjun saa 25
eurolla. Kulkuset on valmistanut ho-
peaseppä Keijo Kinnunen ja jokaisella
kulkusella on oma äänensä. Tieduste-
lut Seija Ojala, puh. 050-320 3181.





Köyliim mukulaim muisteluksii

LUMIENKELI

ja muita tarinoita vuosien takaa



Lahjavinkki - Köyliist 11 -kirja - ilmestyy isänpäiväksi. Yli 500-sivuiseen teokseen on koottu **Köyliim mukulaim muisteluksii** vuosien takaa. Teoksessa on yli sata tarinaa, runoja, lastenloruja ja lapsuuden leikkejä.

Kirjoittajat mukaan lukien teoksessa on ainakin 600 köyliöläistä esillä tavalla tai toisella. Mikä parasta, he esiintyvät muisteluissa useimmiten myönteisessä hengessä.

Tekstit ovat koskettavia, lämminhenkisiä, ja ne kuvaavat monipuolisesti kodin arkielämää ja juhlapäivien viettoa sekä köyliöläistä elämänmenoa. Kokemukset on kuvattu "lapsen ja nuoren silmin".

Paikoin tarinoita lukiessa tulee kyynel silmään. Yksi vaikuttavimmista lapsuusmuistoista on Tapani Santalan ja Jorma Kallion kokemus, kun he toivoivat Jumalalta lunta. Kas ja lunta alkoi heti toiveen jälkeen sataa. Nyt kaveruksille tuli huoli, että lunta sataakin loputtomiin. Onneksi Tapanin isoäiti tiesi, että taivaassa on lumienkeli, joka huolehtii pyryn loppumisesta juuri silloin, kun on sopivasti lunta.

Köyliö-seura, sen ystäväjaosto ja kirjaa koostanut toimikunta kiittävät kaikkia kirjoittajia ja kirjaan aineistoa tuottaneita henkilöitä.

Kirjan hinta on 35 euroa.

Tervetuloa kirjoittajatapaamiseen



Köyliö-seura, sen ystäväjaosto ja kirjaa koostanut toimikunta kutsuu Köyliist 11 -kirjaan kirjoittaneita henkilöitä kirjailijatapaamiseen sunnuntaina 1.12. klo 14.00 ja paikkana on Köyliön kunnanviraston valtuustosali, Köyliöntie 9. Ohjelmasta tarkemmin tuonnempana Köyliö-seuran kotisivuilla sekä sähköpostissa tai kirjeessä.

Kirjan myynti:

Kirja on myynnissä Köyliön osuuspankin konttoreissa 8.11. alkaen. Kirjan ensimyynti ja kirjoittajakappaleet perjantaina 8.11. klo 10-18.00 sekä keskiviikkoisin klo 10-15 Valokuvaamo Jaakko Ojala, Kepola.

Kirjan myyntiin liittyvät tiedustelut: Jaakko Ojala 050 012 3661

Koostut: Köyliöseura